
Město Rumburk, ve smyslu § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávních celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

č. 312/2002 Sb.), vyhlašuje výběrové řízení o přijetí do pracovního poměru na dobu neurčitou na 

místo 
 

ÚŘEDNÍKA MĚSTSKÉHO ÚŘADU RUMBURK, ODBORU STAVEBNÍ ÚŘAD  
   

Písemná přihláška uchazeče musí obsahovat: 

- jméno, příjmení a titul 

- datum a místo narození 

- státní příslušnost 

- místo trvalého pobytu 

- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

příslušníka 

- datum a podpis žadatele 
 

K písemné přihlášce uchazeč přiloží doklady: 

- životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků obdobný 

doklad vydaný domovským státem) 

- pouze pokud uchazeč vlastní – předloží osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní 

odborné způsobilosti dle zákona č. 312/2002 Sb., při územním rozhodování a při rozhodování 

na úseku stavebního řádu a vyvlastnění. 
 

Předpoklady uchazeče: 

- splnění předpokladů dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb.: 

 státní občanství ČR, případný cizí státní příslušník – trvalý pobyt v ČR 

 věk nad 18 let 

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost 

 znalost jednacího jazyka 
 

Jiné požadavky územního samosprávního celku: 

Podmínkou: 

- minimálním požadavkem je střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 

3 roky praxe v tomto oboru, nebo 

- vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 2 roky praxe, případně 

- vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu ve studijním 

oboru stavebního, architektonického nebo právnického směru 

 

NEBO 

 

- osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní odborné způsobilosti podle zákona 

č. 312/2002 Sb., při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu 

a vyvlastnění 

- řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 

Výhodou: 

- znalost stavebního zákona, správního řádu a zákona o obcích 

- praxe ve veřejné správě 

- dobrá znalost práce na PC 

- komunikativnost a organizační schopnosti 

 
 



Platová třída, odpovídající druhu práce: 

9. - 10. platová třída dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zařazení do 

platového stupně dle započtených odpracovaných let. 

 

Lhůta pro podání přihlášky: 

dnem určeným pro podání písemné přihlášky je …….. 18. 04. 2016 včetně ……. 
 

Způsob podání písemné přihlášky: 

Přihlášení je provedeno podáním písemné přihlášky uchazeče v zalepené obálce označené „Výběrové 

řízení OSÚ“ – k rukám Bc. Radky Hrubešové, a to tak, aby bylo nejpozději ke dni určenému pro 

přihlášení zaevidováno v elektronické evidenci podatelny Městského úřadu Rumburk. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodů. 
 

Adresa pro podání písemné přihlášky: 

Městský úřad Rumburk 

podatelna MěÚ 

Třída 9. května 1366/48 

408 01 Rumburk                                                                     Bc. Radka Hrubešová, v. r. 

epodatelna@rumburk.cz                                tajemnice MěÚ  

  

 

 

 

mailto:epodatelna@rumburk.cz

